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Az 1997-ben alapított Masterplast (továbbiakban: Masterplast, Csoport, Társaság)   

- és kelet-európai nemzetközi 

cégcsoport ma a világ 8 országában rendelkezik saját tulajdonú aktív leányvállalattal, ahol 2 telephelyen több 

 -, hang- és 

biztosítják, hogy a csoport termékei leányvállalatain és partnerein keresztül eljussanak az európai és egyes Európán 

kívüli piacokra. A Masterplast a fenntarthatóság, energiahatékonyság és környezetvédelem szempontjait mind 

ban, mind pedig termékei gyártásában és fejlesztésében kiemelten fontosnak tartja. 

1. ÖSSZEFOGLALÓ 

Pozitívan induló, de a negyedév végére egy bizonytalan iparági környezetben a Társaság rekord forgalmat 

és eredményt ért el -

megtermelt EBITDA összege 1 126 ezer euró (4,5% EBITDA hányad) volt a 2019-es 934 ezer euróval (4,2% 

EBITDA hányad) szemben, ami 21%-os növekedésnek felel meg, míg az adózott eredmény 34 ezer euróval, 

14%- -

nagyobb mértékben növekedett a kereskedelmi árréstömeg. Javult a szerbiai EPS 

és hagyományos üvegszövetgyár teljesítménye, míg a káli habfólia termelés felfutása továbbra is elmarad 

mhatásoknak 

238 ezer euró nyereségével szemben.  

 , 

tompíthatnak, ellensúlyozhatnak. A pénzügyi stabilitás fenntartása mellett a Csoport folyamatos stabil 

áruellátás biztosításával, valamint rugalmas logisztikai háttérével felkészült a koronavírus járvány negatív 

hatásaira, ugyanakkor egy romló környezet 

eredményére is.  

Adatok ezer euróban 2020. I. né 2019. I. né 

Értékesítés árbevétele 24 952 22 068 

EBITDA 1 126 934 

EBITDA hányad 4,5% 4,2% 

Adózott eredmény 272 238 

Adózott eredmény hányad 1,1% 1,1% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói, valamint a Csoport 

információs  

• 2020. I. negyedévben kissé visszafogott, de összességében még pozitív tendenciákat tapasztalt a Csoport mind 

az új lakás, mind a Masterplast számára felújítási piacokon. A piacok szempontjából 

legnagyobb súlyú Magyarországon 

ugyan csökkent az új beruházások száma, de óriási keresleti hullám indult meg a kialakult egészségügyi 

vészhelyzet miatt. Romániában 

an elindított épületszigetelési projektek. Szerbiában az 

, az elvégzett munkák értéke magasabb volt, továbbá a kiadott építési engedélyek száma 

 

Leng , az építési-

hónap növekedett, míg márciusban már visszaesés volt tapasztalható. Horvátországban csökkent az ipari 

aktivitás, illetve a helyzetet tovább súlyosbította a zágrábi földrengés, amely során számos épület 
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megrongálódott. Észak-Macedóniában csökkent az ipari termelés, míg az 

 

• A Masterplast árbevétele 2020. I. negyedévben 24 952 ezer euró volt, 13%-kal magasabb a 2019-es bázisév 

 

• gnagyobb hányadot, ahol az I. negyedévben 14%-

kal emelkedett a forgalom -kal, a 

szárazépítészeti rendszer termékcsoport 12%-kal, a -, hang- 3%-kal, 

-kal. Az ipari alkalmazások árbevétele -kal 2020. I. negyedévben 2019. 

. 

• A Csoport legnagyobb súlyú magyar piacán 29%-kal növekedett, míg az export piacon 11%-kal csökkent a 

forgalom 2020. I. negyedévben. Romániában (31%), Szerbiában (11%), Ukrajnában (3%) és Szlovákiában (3%) is 

. Lengyelországban (-1%) és Horvátországban (-6%) pedig csökkent a forgalom, csakúgy, 

mint a legkisebb forgalmi részaránnyal bíró Észak-Macedóniában (-17%). 

• A nagyobb mérték  a kereskedelmi árréstömeg 2020. I. negyedévben a 

 a 

 

• Emelkedett a szabadkai hagyományos és német technológiájú üvegszövet gyár kibocsátása 2020. I. 

kibocsátása visszaesett. 

• 

szolgáltatások költségei a forgalom növekedésénél kisebb mértékben emelkedtek (10%) a negyedévben az 

 

• A szerb üvegszövet háló gyár 

20 20. március végével 

1 103 963 mányával.  

• Növekedett a Társaságnál az elszámolt amortizáció 2020. I. negyedévben a bázishoz képest.  

• Növekedtek  is 2020  

• A Csoport EBITDA-ja 2020. I. negyedévében 1 126 ez

eurós (4,2% EBITDA hányad) értékével szemben, ami 21%-os növekedést jelent.  

• Az üzleti tevékenység eredménye (EBIT) 494 ezer euró volt, ami 25%-kal haladta meg a bázis 396 ezer euró 

értékét.  

• , a 

szemben. 

• A Csoport adózás utáni eredménye 2020. I. ne

euró nyereségével szemben. 

• A befektetett eszközök értéke 2020. I. negyedév végén 36 874 ezer eurót mutatott, ami 982 ezer euróval 

 

• A készletállomány 2020. I. negyedév végén 20 793 ezer euró volt, ami 3 001 ezer euróval alacsonyabb a 

. 

• -kal magasabb a 

2019-es bázissal összehasonlítva. 

• A Csoport a Növekedési Kötvényprogram keretében 6,0 milliárd forint  bocsátott ki, mellyel 

átstrukturálta a Csoport finanszírozását. Ezzel hosszú távú, alacsony kamatozású (1,08% EUR alapon) forrást 

biztosít a további növekedéshez. 
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Kitekintés 

A  eredmények mellett az iparág kilátásai a negyed év végére kialakult helyzetben 

-európai országokba 

visszaesett. Magyarországon az általános 

kedvezmények és a lakossági felújítási kedv felfutása pozitív hatásként jelentkezhetnek, de emellett is újabb, építést 

és épületenergetikai felújításokat célzó állami támogatások megjelenésére van szükség a tartósan romló iparági 

környezet ellensúlyozására. 

eredményére is. 

A koronavírus miatt kialakult helyzetre a Csoport 

gi változtatásokkal és 

fenntartásával a vállalat biztosítja az üzletfolytonosságot és partnerei kiszolgálását. A Masterplast nem tervez 

leépítéseket, munkatársi csapata megtartásával számol. A megváltozott fogyasztói szokások ismeretében fontos 

-

Társaság. 

 

2. K , iparági környezet bemutatása 

- 

Az 

míg mind az új 

hoz kapcsolódik. 

2020. I. negyedév  kissé visszafogott, de összességében még pozitív tendenciákat tapasztalt a 

Masterplast ország-portfóliója iparági környezetében.  koronavírus okozta globális 

krízis helyzettel kellett megbirkóznia . 

A piacok szempontjából legnagyobb súlyú Magyarországon a  folytatódott a korábbi évekre is 

A statisztikai hivatal 

az új beruházások száma, tolódtak a közbeszerzési 

pályázatok eredményhirdetései. A világszinten kialakult egészségügyi vészhelyzet hatása s az emiatt bevezetett 

korlátozások, ellentétben más ágazatokkal, ben még nem hatottak negatívan 

szektorra   alapanyag felvásárlási  hullám mutatkozott. A nagyobb piaci 

i és jelen helyzetben kiadott intézkedéseivel (például az 

úgynevezett rozsdaövezetekben megvalósuló lakásépítésekre vonatkozó 

hozatala, szállodai és ét

 

a lassabb reagálás (hiszen a már megkezdett munkákat be fogják fejezni) és a már említett állami támogató 

intézkedések hatására a várt negatív trend  2020. év 

mutatkozni. 

Romániában 

azonban 

-februárban folytatódtak a korábban elindított épületszigetelési projektek, 

amely mellett a téli a keresletre. 
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helyzetet jelentet

munkálatokat.  

Szerbiában 2020. I. negyedévben , az elvégzett munkák értéke magasabb volt az 

, valamint élénkült a külkereskedelem. A kiadott építési engedélyek száma is 

csökkentésére a kormány gazdaságvédelmi intézkedéseket vezetett be márciusban.  

Ukrajnában összességében az I. negyedévben, az elvégzett építési munkálatok értéke 

szinte azonos a értékével. A negyedév végén kialakult vírushelyzet

közvetlen kormányzati intézkedések nem kerültek bevezetésre, de az elrendelt korlátozások, szigorítások 

érintették a negyedév végén az ágazatot. 

Lengyelországban az  Az építési-és szerelési munkák értéke 

az átadott lakások száma, míg az induló lakásépítések számla csökkent. Továbbra is szakember hiány és magas 

ugyan márciusban jelent meg igazán az országban, de gazdasági 

 

Szlovákiában az I. negyedévben ét hónap átlagosan 7%-

 A koronavírus megfékezésére 

március közepén kerültek bevezetésre szigorú intézkedések, melynek gazdasági hatása leginkább majd a II. 

negyedévben lehet  

Csökkent Horvátországban az ipari termelés 2020. I. negyedévben

. 

tovább 

súlyosbította, hogy márciusban Zágrábot földrengés súlytotta, amely során 

néhány használhatatlanná vált, köztük kórházak, iskolák, kormányhivatalok és egyéb fontosabb épületek. 

az újjáépítés elhúzódhat akár több 

évig is. 

Észak-Macedóniában csökkent az ipari termelés, . Az  a kiadott építési 

engedélyek száma   

A fenti folyamatokhoz kapcsolódóan mutatjuk az EUROSTAT negyedéves statisztikáját a kiadott lakásépítési 

engedélyek számának alakulásáról, ami százalékosan mutatja be az építési engedélyek számának országonkénti 

 

Építési engedélyek negyedéves százalékos változása 2018. IV. - 2019. IV. negyedévig: 

 2018. IV. né 2019. I. né 2019. II. né 2019. III. né 2019. IV. né 

Horvátország -7,9 34,3 -2,9 0,5 -4,8 

Magyarország 8,6 13,1 -22,3 12,8 -21,4 

Lengyelország -1,6 0,0 5,0 -0,6 : 

Románia -2,7 5,5 -4,2 -2,4 7,9 

Szlovákia 12,1 -37,6 19,7 22,4 : 

Szerbia 27,0 20,6 -17,7 27,5 0,9 

Forrás: EUROSTAT: Building permits - quarterly data 
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3.  

termékcsoportok szerinti bontása: 

Adatok ezer euróban 2020. I. né 2019. I. né Index 

 (A) (B) (A/B-1) 

 12 085 10 587 14% 

 3 051 2 884 6% 

Szárazépítészeti rendszer 3 376 3 008 12% 

-, hang-  2 851 2 778 3% 

 1 135 1 117 2% 

Ipari alkalmazások 2 453 1 695 45% 

Nettó árbevétel 24 952 22 068 13% 

A termékcsoportok százalékos hozzájárulása a teljes forgalomhoz 

 48% 48%   

 12% 13%   

Szárazépítészeti rendszer 14% 14%   

-, hang-  11% 13%   

 5% 5%   

Ipari alkalmazások 10% 8%   

Nettó árbevétel 100% 100%   

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói

auditált adatok 

A Masterplast árbevétele 2020. I. negyedévben 24 952 ezer euró volt, 13%-kal magasabb a 2019-es bázisév azonos 

.  

A Csoport árbevételén belül továbbra is a adták a legnagyobb hányadot (48%), 

ahol az I. negyedévben 14%-kal emelkedett a forgalom. Cikkcsoport b növekedés az EPS és 

üvegszövet termékeknél mutatkozott. A piacokat vizsgálva legnagyobb mértékben a magyar piacon, de a horvát, 

észak-macedón és Export területek kivételével mindenhol a termékcsoport árbevétele azonos 

 

20. I. negyedévben 6%-kal magasabb értéken zárt, mint a 

2019-es év ezen a. A termékcsoport mindegyik cikkcsoportjában  a forgalom. A piacokat vizsgálva 

vegyesen alakult a helyzet, Horvátországban, Észak-Macedóniában, Szlovákiában és az Export területen csökkent az 

árbevétel, Lengyelországban stagnált, míg a 

képest. 

A szárazépítészeti rendszerek területén 12%-kal  a negyedéves árbevétel a 2019-es bázishoz viszonyítva. A 

legnagyobb mértékben a magyar és szerb piacon , de a többi országban is , 

kivéve az észak-macedón és Export piacokat, ahol csökkent 2020. I. negyedévben a bázishoz képest. 

-, hang- 20. I. negyedévben 3%-kal  a forgalom 2019. azonos 

ához képest. Csökkent a habfólia árbevétele, míg az üveg- , valamint az extrudált polisztirol 

(XPS) termékek és a felületszivárgó lemezek forgalma növekedett. Piacok tekintetében vegyesen alakult a kép, a 

magyar, ukrán, szlovák és román piaco a többi területen pedig csökkent a Társaság forgalma. 

forgalma 2%-kal  2020. I. negyedévben a bázissal összevetve, ahol a magyar, 

román és Export piacok kivételével mindegyik országban csökkent az árbevétel. 
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Az ipari alkalmazások termékcsoport termékei esetében a forgalom a 45%-kal növekedett 2020. I. negyedévében a 

nem stratégiai alapanyagkereskedelem csomagolóipari termékek bevétele 

 

 

4. Árbevétel országonkénti bontása 

Az országonkénti árbevétel-bontás kimutatás azon országokban realizált árbevételt mutatja, ahol a Masterplast 

saját leányvállalattal rendelkezik, függetlenül attól, hogy melyik leányvállalata értékesített az adott ország területén. 

 

Árbevétel országok szerinti bontása: 

Adatok ezer euróban 2020. I. né 2019. I. né Index 

  (A) (B) (A/B-1) 

Magyarország  11 201 8 668 29% 

Export 3 689 4 123 -11% 

Románia 2 923 2 238 31% 

Szerbia 1 918 1 735 11% 

Lengyelország 1 681 1 701 -1% 

Ukrajna 1 318 1 284 3% 

Szlovákia 990 963 3% 

Horvátország 919 978 -6% 

Észak-Macedónia 313 378 -17% 

Nettó árbevétel 24 952 22 068 13% 

Az országok százalékos hozzájárulása a teljes forgalomhoz 

Magyarország  45% 39%   

Export 15% 19%   

Románia 12% 10%   

Szerbia 8% 8%   

Lengyelország 7% 8%   

Ukrajna 5% 6%   

Szlovákia 4% 4%   

Horvátország 4% 4%   

Észak-Macedónia 1% 2%   

Nettó árbevétel 100% 100%   

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói

 

A Csoport legnagyobb súlyú magyar piacán 29%-kal növekedett az árbevétel 2020. I. negyedévben a bázissal 

összehasonlítva. M Társaság forgalma, de a 

termékcsoportba tartozó EPS és üvegszövet eladások a legnagyobb mértékben. A 

növekedéshez en hozzájárult , ugyanakkor a növekedés 

nagyobb hányada a tavalyi évben megkezdett projektek  

A koronavírus európai megjelenése az export piacon éreztette leginkább a hatását, 11%-kal csökkent a forgalom az 

2020. I. negyedévben. kivételével 

mindegyik termékcsoportban kissé visszaesett a forgalom. A h  termékcsoportba 

tartozó saját gyártású üvegszövet háló árbevétele . Piacok 

tekintetében növekedést ért el a Masterplast az német, ciprusi és osztrák területeken, míg leginkább 

Olaszországban, Dániában, valamint Írországban csökkent a forgalom.  
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A román piacon 31%-kal az árbevétel 2020. I  A homlokzati 

 termékcsoport, azon belül is az üvegszövet termékek  leginkább, de a többi 

termékcsoportban 2019.  negyedévéhez képest.  

Szerbiában 2020. I. negyedévben 11%-

 többi 

 

A lengyel piacon 1%-kal cs

rendszer, 

-, hang-

anyagok, termékek bevétele csökkent. 

Ukrajnában 2020. I. negyedévben 3%-os volt a forgalmon növekedés a 2019-e  A 

 leginkább az árbevétel, ahol a nem saját 

gyártású üvegszövet háló eladások tették ki a forgalom nagy részét. A többi termékcsoportban a

kivételével szintén  

A szlovák piacon 2020. I. negyedévében 3%-kal  a , a 

-, hang-

 

A horvát piacon 6%-kal csökkent az árbevétel 2020. I A 

szárazépítészeti rendszer termékcsoport forgalma emelkedett ugyan, de a többi termékcsoport forgalma csökkent 

viszonyítva. 

A legkisebb forgalmi részaránnyal bíró Észak-Macedóniában 17%-os forgalomcsökkenés volt 2020. I. 

negyedévében. Mindegyik termékcsoport  

Összességében  kissé visszafogott, de még pozitív 

környezettel szembesült a Társaság, míg márciusban pedig már vegyes képet mutatott az ágazat a Társaság 

értékesítési területein. Mindent egybevéve 13%-kal  az árbevétel 2020. I.  azonos 

 képest.  A Csoport a magyar, román, szerb, ukrán és szlovák területeken forgalmi növekedést ért el, míg 

az export, lengyel, horvát és észak-macedón piacokon csökkent az árbevétel. A termékcsoportokat tekintve 

mindegyik termékcsoportban . 
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5. Eredmény-kimutatás elemzése 

-kimutatását mutatja be összköltség típusú 

 euróban.  

Adatok ezer euróban 2020. I. né 2019. I. né Változás Index 

 (A) (B) A-B (A/B-1) 

Értékesítés árbevétele 24 952 22 068 2 884 13% 

     

Anyagok és igénybevett szolgáltatások -20 178 -18 220 -1 958 11% 

 -3 737 -2 948 -789 27% 

Értékcsökkenési leírás és amortizáció -632 -538 -94 17% 

állományváltozása 220 86 134 156% 

 -131 -52 -79 152% 

     

EBITDA 1 126 934 192 21% 

EBITDA hányad 4,5% 4,2%   

     

ÜZLETI TEVÉKENYSÉG EREDMÉNYE 494 396 98 25% 

     

Kamatbevétel 18 14 4 29% 

Kamatköltség -115 -154 39 -25% 

 -44 60 -104 -173% 

Pénzügyi eredmény -141 -80 -61 76% 

     

 0 -5 5 -100% 

     

 353 311 42 14% 

     

Nyereségadó -81 -73 -8 11% 

     

ADÓZOTT EREDMÉNY 272 238 34 14% 

     

Anyavállalati részvényesek részesedése 341 238 103 43% 

 -69 0 -69 0% 

     

1 részvényre jutó eredmény (EPS) (EUR) 0,02 0,02   

1 részvényre jutó higított eredmény (higított EPS) (EUR) 0,02 0,02   

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói 

A Csoport értékesítési árbevétele 2020. I. negyedévben 24 952 ezer euró volt, ami 2 884 ezer euróval (13%) 

magasabb a bázis értékénél. A hez képest nagyobb 

árréstömeg 2020. I. negyedévben a bázis   Az ukrán és lengyel piacokon leginkább a Csoport 

kereskedelmi árrése a negyedévben, de a magyar és román piacokon is .  Emelkedett 

a szabadkai hagyományos és német technológiájú üvegszövet gyár kibocsátása 2020. I. negyedévben a bázishoz 

képest, míg az EPS, illetve a káli habfólia gyár kibocsátása visszaesett. 

Növekedtek a Csoport gyártási alap- és egyéb anyag költségei, míg az üzemanyag költségek nem változtak. 

Növekedtek a karbantartási költségek, csakúgy, mint az idegen szállítási költségek és az energiaköltségek. A bérleti 

díjak 2020. I. negyedévében csökkentek a bázis . 
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állományváltozását is figyelembe véve a Társaság anyagok és igénybevett szolgáltatások költségei a forgalom 

növekedésénél kisebb mértékben emelkedtek (10%) a negyedévbe . 

A szerb üvegszövet háló gyár valamint a béremeléseknek tulajdoníthatóan 27%-kal 

növekedtek a sz ok 2020. I. negyedévében a . 2020. március 

végével 1 103  a Csoport, szemben a bázis  963 al. A szabadkai üvegszövet gyár 

dolgozói létszáma 493 a negyedév végén, szemben a 2019. márciusi 368 s állománnyal. 

Nagyrészben a szerbiai gyártó beruházásokhoz kapcsolódóan növekedett a Társaságnál az elszámolt amortizáció 

2020. I. negyedévben. 

Az ráfordítások kissé növekedtek hoz képest. 

Mindezek eredményeképpen a Csoport EBITDA-ja 2020. I. negyedévében 1 126 ezer euró (4,5% EBITDA hányad) volt 

a bázis 934 ezer eurós (4,2% EBITDA hányad) értékével szemben, ami 21%-os növekedést jelent. Figyelembe 

véve az értékcsökkenést is, az üzleti tevékenység eredménye (EBIT) 494 ezer euró volt, ami 25%-kal haladta meg a 

bázis 396 ezer euró értékét.  

 a Társaság kamatbevétele, míg a kamatköltségek csökkentek 2020. I. negyedévben a bázishoz képest. 

redményeket tartalmazza. A 

Csoport többségében euróban és USD-ben szerzi be termékei , melyeket helyi devizában értékesít, 

ezért a helyi devizák árfolyam  a Csoport pénzügyi eredményét. Mivel az országok 

többségének devizája az euróhoz kötött, így az EUR/USD mozgása is kihat  USD alapú beszerzéseknél  az árfolyam 

eredményekre. A Társaság EUR/USD és EUR/HUF árfolyam-biztosítási ügyletekkel is rendelkezett 2020. I. 

negyedévben, melyek zárásainak az A 

magyar szervezetek (Masterfoam Kft. és Masterplast International Kft.) euró alapú forgóeszköz hitelállománnyal, míg 

a szerb leányvállalat euró alapú beruházási hitellel is rendelkezik. 

Az alábbi táblázat a Csoport számára fontosabb devizák árfolyamait mutatja 2020-ban, 2019-ben és 2018-ban: 

Záróárfolyamok 
2018.12.31. 2019.09.30. 2019.12.31. 2020.03.31. Index Index Index Index 

C D E E C/A C/B E/C E/D 

EUR/USD 1,14 1,12 1,12 1,10 97,99% 100,03% 97,93% 97,90% 

EUR/HUF 321,51 320,79 330,52 359,09 102,80% 103,03% 111,94% 108,64% 

EUR/RON 4,66 4,76 4,78 4,83 102,47% 100,35% 101,31% 100,96% 

EUR/RSD 118,19 118,01 117,59 117,50 99,49% 99,65% 99,57% 99,92% 

EUR/UAH 31,71 30,57 26,42 30,96 83,31% 86,44% 101,29% 117,18% 

USD/HUF 280,94 286,14 294,74 327,07 104,91% 103,01% 114,30% 110,97% 

USD/RON 4,07 4,24 4,26 4,40 104,60% 100,41% 103,65% 103,23% 

USD/RSD 103,39 105,00 104,92 106,68 101,48% 99,92% 101,59% 101,68% 

USD/UAH 27,69 27,25 23,69 28,06 85,55% 86,93% 102,98% 118,47% 

Forrás: Magyar Nemzeti Bank árfolyamai 

 árfolyamhatásoknak tulajdoníthatóan a pénzügyi m eredményeként 44 ezer euró 

veszteség került elszámolásra 2020. I. negyedévben, a bázis  60 ezer euró nyereségével szemben. 

A Csoport adózás utáni eredménye 2020. I. negyedévben 272 ezer euró nyereség volt, a bázis 238 ezer euró 

nyereségével szemben. 

Összefoglalva 13%-kal növekedett a Csoport árbevétele 2020.  negyedévé nél 

nagyobb mértékben, de növekedett a kereskedelmi árrés is. Javult a szerbiai hagyományos és német technológiájú 

üvegszövetgyár kibocsátása, míg a káli habfólia termelés elmaradt a bázistól. 

állományváltozását is figyelembe véve a forgalom növekedésénél kisebb mértékben emelkedtek az anyagok és 
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igénybevett szolgáltatások költségei. A béremeléseknek és létszámnövekedésnek tulajdoníthatóan emelkedtek a 

személyi költségek is,  az amortizáció csakúgy, mint az egyéb ráfordítások.  A Csoport EBITDA-ja 2020. 

I. negyedévében 1 ,2% EBITDA hányad) 

értékével szemben. Az EBIT 494 ezer euró volt, ami 25%-kal haladta meg a bázis 396 ezer euró értékét. A Csoport 

pénzügyi eredménye romlott, ugyanakkor adózás utáni eredménye 

ezer euró nyereségével szemben. 

 

6. Átfogó jövedelem 

 Adatok ezer euróban 2020. 03. 31. 2019. 03. 31. 

Mérleg szerinti eredmény 272 238 

Átváltási különbözet* -1 793 167 

Az anyavállalat részesedése a társult vállalkozások értékének változásából* -26 0 

Egyéb átfogó jövedelem -1 818 167 

Átfogó jövedelem -1 546 403 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói 

eredménykimutatásban 
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7. Mérleg bemutatása és elemzése 

20. március 31-

Külön táblázatban kerül 

 

Adatok ezer euróban 2020. 03. 31. 2019. 03. 31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK     

Tárgyi eszközök 36 045 35 489 556 2% 

Immateriális javak 169 73 96 132% 

Befektetések társult vállalkozásokban 295 29 266 917% 

Halasztott adó-eszközök 365 301 64 21% 

Befektetett eszközök 36 874 35 892 982 3% 

          

FORGÓESZKÖZÖK         

Készletek 20 793 23 794 -3 001 -13% 

 18 908 16 225 2 683 17% 

Adókövetelés 1 416 1 500 -84 -6% 

Egyéb pénzügyi követelések 13 23 -10 -43% 

Egyéb forgóeszközök 1 403 2 406 -1 003 -42% 

Pénzeszközök 6 654 1 907 4 747 249% 

Forgóeszközök 49 187 45 855 3 332 7% 

          

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 86 061 81 747 4 314 5% 

          

         

 5 504 5 504 0 0% 

Tartalékok 25 225 24 379 846 3% 

Visszavásárolt saját részvény -351 -21 -330 1571% 

 340 223 117 52% 

Anyavállalati  30 718 30 085 633 2% 

 373 301 72 24% 

 31 091 30 386 705 2% 

          

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Hosszú lejáratú hitelek 4 104 6 966 -2 862 -41% 

Tartozások kötvénykibocsátásból 16 705 0 16 705 0% 

Halasztott adókötelezettség 186 181 5 3% 

Halasztott bevételek 3 503 3 850 -347 -9% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 787 725 62 9% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 25 285 11 722 13 563 116% 

          

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Rövid lejáratú hitelek 9 431 19 901 -10 470 -53% 

Szállítók 13 400 14 906 -1 506 -10% 

Rövid lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek 191 226 -35 -15% 

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 1 541 0 1 541 0% 

Adókötelezettség 2 033 869 1 164 134% 

Halasztott bevételek rövid lejáratú része 626 934 -308 -33% 

Céltartalékok 279 257 22 9% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 2 184 2 545 -361 -14% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 29 685 39 638 -9 953 -25% 

          

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 54 970 51 360 3 610 7% 

          

FORRÁSOK ÖSSZESEN 86 061 81 747 4 314 5% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói 
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A Csoport eszközállománya 2020. március 31-én 86 061 ezer euró volt, ami 4 314 ezer euróval mutatott magasabb 

értéket a bázis  

A befektetett eszközök értéke 2020. I. negyedév végén 36 874 ezer eurót mutatott, ami 982 ezer euróval magasabb 

A Társaság 2020. márciusáig 548 ezer euró összeget költött tárgyi eszköz 

beszerzésre.  

A készletállomány 2020. I. negyedév végén 20 793 ezer euró volt, ami 3 001 ezer euróval alacsonyabb 

zárókészleténél. A Vállalat sikeres készletgazdálkodásának eredményeképpen sikerült a készletállományt 13%-kal 

 

2020. március végén 18 908 ezer euró volt, ami 2 683 ezer euróval, azaz 17%-kal magasabb a 2019-

es bázissal összehasonlítva, aminek hátterében a T-CELL Plasztik Kft.-nek 

 

A Csoport pénzeszköz állománya 2020. március 31-én 6 654 ezer eurót mutatott, ami 4 747 ezer euróval volt 

magasabb a 2019. március végi eszközértéknél. 

Az MNB által indított kötvényprogram keretében kibocsátott 6 mrd forint (16 705 ezer euró mérlegérték

hosszú lejáratú hitelek összege csökkent, valamint növekedett Csoport kötvényekkel kapcsolatos kötelezettsége a 

mérlegben. 

A Csoport szállító állománya 13 400 ezer euróra (-10%) csökkent, s a beruházásokhoz kapcsolódó el nem számolt 

támogatásoknak tulajdoníthatóan a halasztott bevételek szintén csökkentek (14%) .  
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8. Cash-flow, banki információ 

Adatok ezer euróban 2020. 03. 31. 2019. 03. 31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

ÜZLETI TEVÉKENYSÉG     

 353 310 43 14% 

Értékcsökkenési leírás, amortizáció és tárgyi eszközök 
értékvesztése 

632 538 94 17% 

Elszámolt értékvesztés 149 173 -24 -14% 

Készletek hiánya és selejtezése 26 17 9 53% 

Céltartalékok feloldása (képzése) 60 70 -10 -14% 

Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítésének (nyeresége) 3 -24 27 -113% 

Kamatköltség 115 154 -39 -25% 

Kamatbevétel -18 -14 -4 29% 

Társult vállalkozásokból származó (nyereség) veszteség 0 5 -5 -100% 

Nem realizált (árfolyamnyereség) árfolyamveszteség 379 -56 435 -777% 

     

     

 -4 585 -3 949 -636 16% 

Készletek állományváltozása 437 -747 1 184 -159% 

Egyéb forgóeszközök állományváltozása -277 -1 058 781 -74% 

Szállítók állományváltozása 2 672 2 133 539 25% 

Egyéb kötelezettségek állományváltozása -980 418 -1 398 -334% 

     

Fizetett nyereségadó 0 -35 35 -100% 

 -1 035 -2 066 1 031 -50% 

     

BEFEKTETÉSI TEVÉKENYSÉG     

Tárgyi eszközök, immateriális javak beszerzése -548 -491 -57 12% 

Tárgyi eszközök, immateriális javak 
jövedelem 

1 75 -74 -99% 

Leányvállalatok értékesítése 0 0 0 0% 

Kapott támogatás 0 0 0 0% 

Kapott kamat 18 14 4 29% 

 -528 -402 -126 31% 

     

PÉNZÜGYI TEVÉKENYSÉG 0 0 0 0% 

Hitelfelvétel 5 348 4 593 755 16% 

Hiteltörlesztés -1 529 -2 153 624 -29% 

Kapott támogatás 0 0 0 0% 

Fizetett osztalék 0 0 0 0% 

Fizetett kamat -115 -154 39 -25% 

 3 704 2 287 1 417 62% 

     

Pénzeszközök növekedése (csökkenése) 2 141 -181 2 322 -1283% 

Pénzeszközök az év elején 4 530 2 090 2 440 117% 

Pénzeszközök árfolyamkülönbözete -17 -2 -15 750% 

Pénzeszközök az év végén 6 654 1 907 4 747 249% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói  
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származó nettó pénzforgalom 2020. I. negyedév végén -1 035 ezer euró volt, szemben a 

bázis  -2 066 ezer eurós értékével. 

A befektetési tevékenység cash-flow-ja -528 ezer euró volt -402 ezer eurós értékével.  

A pénzügyi tevékenység nettó cash-flow-ja 3 704 287 ezer eurójával szemben.  

Mindent egybevetve a Csoport pénzeszközállománya 2020. március végén 6 654 ezer euró volt, ami 4 747 ezer 

euróval magasabb  értékénél. 

 

Hitelekhez, banki tevékenységhez kapcsolódó információk: 

A Társaság és leányvállalatai 2020. március 

 

 

Masterplasttal kapcsolatos vizsgálatok: 

importjához kapcsolódó feltételezett adótartozás miatti vizsgálatot a MASTERPLAST Romania S.R.L.-re is 

kiterjesztette, majd a nyomozóhatóság a MASTERPLAST Romania S.R.L.-  

meggyanúsította. Az eljárás idejére 2 082 175 euró (9 951 341 RON) keretösszeg 

végrehajtás biztosítékául a MASTERPLAST Romania S.R.L. tulajdonában álló romániai ingatlanokra lefoglalást és 

elidegenítési tilalmat rendelt el. 

 

A határozat ellen a vállalat jogorvoslattal élt, a jogorvoslati eljárás jelenleg is folyamatban van. A lezajlott 

adóvizsgálat eredményeképpen a romániai adóhatóság határozatában összesen 260 719 euró (1 246 053 RON) ÁFA, 

valamint 82 991 euró (396 638 RON) késedelmi kamat befizetési kötelezettséget állapít

2014.01.01.-

nyújtott be. 
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9.  változása 

Adatok ezer 
euróban  
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2019. 01. 01. 5 226 -22 6 656 19 302 -7 665 18 293 2 610 26 107 270 26 377 

Mérleg szerinti 
eredmény 

      34 34 19 53 

Egyéb átfogó 
jövedelem 

    -224 -224  -224 5 -219 

szerinti eredmény 
átvezetése 

   2 610  2 610 -2 610    

Visszavásárolt saját 
részvények 

          

 278       278  278 

- Ázsió   1 407   1 407  1 407  1 407 

részesedésének 
változása 

          

Fizetett osztalék           

Tulajdonosi 
hozzájárulás 

   -49  -49  -49  -49 

2019. 03. 31. 5 504 -22 8 063 21 863 -7 888 22 037 34 27 553 294 27 847 

2020. 01. 01. 5 504 -381 8 063 23 062 -8 686 22 438 4 573 32 133 473 32 606 

Mérleg szerinti 
eredmény 

      340 340 -68 272 

Egyéb átfogó 
jövedelem 

    -1 786 -1 786   -1 786 -32 -1 818 

szerinti eredmény 
átvezetése 

   4 573  4 573 -4 573    

Visszavásárolt saját 
részvények 

 30      30  30 

           

- Ázsió           

részesedésének 
változása 

          

Fizetett osztalék           

Tulajdonosi 
hozzájárulás 

          

2020. 03. 31. 5 504 -351 8 063 27 634 -10 472 25 225 340 30 718 373 31 090 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. március 31-i nem auditált beszámolói 

 

10. Mérlegen kívüli kötelezettségek 

Cég név Garancia típusa Garanciával fedezett összeg Pénznem Összeg euróban Pénznem 

Masterplast Romania Bankgarancia 1 246 053 RON 258 228 EUR 

Masterplast Romania Bankgarancia 396 638 RON 82 198 EUR 

Masterfoam Kft. Vám 10 000 000 HUF 27 848 EUR 

Masterfoam Kft. Pályázati garancia 260 000 000 HUF 724 052 EUR 

Masterplast YU D.o.o. Bankgarancia 2 000 000 EUR 2 000 000 EUR 

Összesen: 3 092 327 EUR 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált beszámolója, valamint a Csoport 

származó nem auditált adatok 
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Mérlegen kívüli kötelezettségek: pénzügyi értékelés sz , de a mérlegben nem 

feltüntetett tételek (pl. kezességvállalás, garanciavállalás, záloggal kapcsolatos kötelezettségek stb.). 

A romániai adóvizsgálat határozatának 1 246 053 RON, valamint 396 638 RON késedelmi kamat 

befizetési kötelezettség fedezetére a Társaság bankgaranciát nyújtott be. Figyelembe véve az ügy jogi kimenetelét 

- egyeztetve a Társaság jogi tanácsadójával - a kötelezettség -kötelezettségként kerül bemutatásra. 

 

11.  A Masterplast saját gyártókapacitásának bemutatása 

2020. -

viszonyítva, de 9%-kal volt magasabb, mint a tervezett. A kibocsátás csökkenése tudatos, a  T-Cell Plasztik Kft. EPS 

kapacitásának kihasználásával a Csoport 

stabil gyártóbázissal a háttérben összességében növelni tudta a piacra kihelyezett saját gyártású EPS termékek 

volumenét. 

Szabadkán a saját gyártású üvegszövet kibocsátása 42%-kal haladta 

termelékenységi mutatói. A hagyományos technológia mellett ugyanez elmondható a német technológiára is, az 

 

-  

-kal elmaradt a bázis 

adatokkal. Összességében elmondható, hogy az elmúlt évb

 

szükséges infrastrukturális átalakítások, 

megkezdéséhez. 

negyedévében. 
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12.  

 2020. 03. 31. 2019. 12. 31. 2019. 03. 31. 

Társaságnál dolgozók 47 46 41 

Csoportszinten alkalmazott 1 103 1 099 963 

Forrás: a Csoport  

 

13.  A negyedév vége és jelen negyedév végi jelentés  

A Csoport Április 23-án tartotta az Igazgatótanácsi ülését, melynek keretében az Igazgatótanács 

jogkörében eljárva a szokásos üzletmenethez kapcsolódó napirendi pontokon túl az alábbiakról határozott: 

• A COVID-19 járvány megjelenése miatt várható gazdasági válság valamint az Askania projecthez szükséges 

pénzügyi források igényeire tekintettel a Társaság a 2019. év után nem fizet osztalékot. 

• Az Igazgatótanács két független tagjának - Kazár András Gábor és Martin-Hajdu György - megbíztatása 

2020. április 30-án lejárt. 2020. május 1- független tagként Dezse Margaret Elizabeth  korábban az Ernst 

-,  valamint Sinkó Ottó  a Videoton társ-vezérigazgatója és 

társtulajdonosa - lett megválasztva. 

• A Csoport újonnan megválasztott 

könyvvizsgáló személye Molnár Andrea Kinga. 
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14. Mérleg bemutatása a 2019. december 31-i állománnyal összehasonlítva 

Adatok ezer euróban 2020. 03. 31. 2019. 12. 31. Változás Index 

  (A) (B) A-B (A/B-1) 

BEFEKTETETT ESZKÖZÖK     

Tárgyi eszközök 36 045 37 193 -1 148 -3% 

Immateriális javak 169 191 -22 -12% 

Befektetések társult vállalkozásokban 295 321 -26 -8% 

Halasztott adó-eszközök 365 362 3 1% 

Befektetett eszközök 36 874 38 067 -1 193 -3% 

          

FORGÓESZKÖZÖK         

Készletek 20 793 21 257 -464 -2% 

 18 908 14 471 4 437 31% 

Adókövetelés 1 416 784 632 81% 

Egyéb pénzügyi követelések 13 2 11 550% 

Egyéb forgóeszközök 1 403 1 767 -364 -21% 

Pénzeszközök 6 654 4 530 2 124 47% 

Forgóeszközök 49 187 42 812 6 375 15% 

          

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 86 061 80 880 5 181 6% 

          

         

 5 504 5 504 0 0% 

Tartalékok 25 225 22 438 2 787 12% 

Visszavásárolt saját részvény -351 -381 30 -8% 

 340 4 573 -4 233 -93% 

 30 718 32 134 -1 416 -4% 

 373 473 -100 -21% 

 31 091 32 607 -1 516 -5% 

          

HOSSZÚ LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Hosszú lejáratú hitelek 4 104 3 864 240 6% 

Tartozások kötvénykibocsátásból 16 705 18 136 -1 431 -8% 

Halasztott adókötelezettség 186 266 -80 -30% 

Halasztott bevételek 3 503 3 748 -245 -7% 

Egyéb hosszú lejáratú kötelezettségek 787 695 92 13% 

Hosszú lejáratú kötelezettségek 25 285 26 709 -1 424 -5% 

          

RÖVID LEJÁRATÚ KÖTELEZETTSÉGEK         

Rövid lejáratú hitelek 9 431 5 853 3 578 61% 

Szállítók 13 400 10 728 2 672 25% 

Rövid lejáratú pénzügyi lízing kötelezettségek 191 290 -99 -34% 

Egyéb pénzügyi kötelezettségek 1 541 92 1 449 1575% 

Adókötelezettség 2 033 1 047 986 94% 

Halasztott bevételek rövid lejáratú része 626 626 0 0% 

Céltartalékok 279 219 60 27% 

Egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 2 184 2 710 -526 -19% 

Rövid lejáratú kötelezettségek 29 685 21 565 8 120 38% 

          

KÖTELEZETTSÉGEK ÖSSZESEN 54 970 48 274 6 696 14% 

          

FORRÁSOK ÖSSZESEN 86 061 80 880 5 181 6% 

Forrás: a Csoport IFRS szerinti, konszolidált, 2020. március 31-i nem auditált és 2019. december 31-i auditált beszámolói 
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15. Konszolidációs körbe tartozó gazdasági társaságok 

Társaság neve 
Cégbejegyzés 

helye 
 Deviza 

Tulajdoni 
hányad 

Szavazati 
arány 

Tevékenység 

Masterplast Romania S.R.L. Románia 36 000 RON 100% 100%  

Masterplast YU D.o.o. Szerbia 192 557 060 RSD 100% 100% 
 

és üvegszövet gyártás 

Master Plast s.r.o. Szlovákia 26 555 EUR 100% 100%  

Masterplast d.o.o. Horvátország 20 000  HRK 100% 100%  

MasterPlast TOV Ukrajna 27 000  UAH 80% 80%  

Masterplast Sp zoo Lengyelország 200 000  PLN 80,04% 80,04%  

MasterFoam Kft. Magyarország 3 000 000 HUF 100% 100% Fólia gyártás 

Masterplast Kft. Magyarország 10 000 000 HUF 100% 100%  

Masterplast D.O.O. 
Észak-

Macedónia 
973 255  MKD 10% 10%  

Green MP Invest Ukrajna 33 223 500  UAH 100% 100%  

Masterplast Hungária Kft. Magyarország 230 000 000   HUF 100% 100%  

Mastermesh Production Kft. Magyarország 300 000 000   HUF 100% 100% Üvegszövet gyártás 

Masterplast International Kft. Magyarország 3 000 000   HUF 100% 100%  

Közvetett kapcsolatok: 

Masterplast D.O.O. 
Észak-

Macedónia 
973 255  MKD 80% 80%  

A csoport társult vállalkozása: 

Masterprofil Kft. Magyarország 3 000 000 HUF 20% 20% Profil gyártás 

T-CELL Plasztik Kft. Magyarország 104 000 000 HUF 24% 24% EPS gyártás 

 

A Vállalat konszolidálása részesedés értékelés (Equity módszer) alapján történik az eredménnyel szemben. A 

eredménykimutatás l adódó különbözettel nem módosult. 

 

16.   

Az Igazgatótanács tagjai : 

Név Beosztás 
Megbízás kezdete 

(igazgatósági 
tagság kezdete) 

Megbízás 
vége 

Igazgatótanács 
/Igazgatóság tagként 

 
Részvénytulajdon 

Tibor Dávid Igazgatótanács elnöke 2008.04.03. 2020.04.30 12 év 
4 548 057 db 

törzsrészvény 

Ács Balázs 
Igazgatótanács 
alelnöke 

2008.04.03. 2020.04.30 12 év 
3 877 259 db 

törzsrészvény 

Kazár András Igazgatótanácsi tag 2013.04.24. 2020.04.30 7 év - 

Dr. Martin-Hajdu 
György 

Igazgatótanácsi tag 2014.05.01. 2020.04.30 6 év - 

Dirk Theuns Igazgatótanácsi tag 2014.05.01. 2020.04.30 6 év - 
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-vezetésének adatait az alábbi táblázat mutatja 2020. március 31-én: 

Név Beosztás 
pozíció kezdete pozíció  

Részvénytulajdon 
(db) 

Tibor Dávid Elnök 2008.04.03.  4 548 057  

Ács Balázs Alelnök  2008.04.03.  3 877 259  

Nádasi Róbert Vezérigazgató 2018.08.01.  33 864 

 

17.  A Társaság 5% feletti  

alapján:  

Név   Mennyiség (db)  Részesedés (%) 

Tibor Dávid  nem  4 548 057  31,15 

Ács Balázs  nem  3 877 259  26,55 

 nem  929 944  6,37 

SOH Kft. és LPH Kft. együttesen nem  779 676  5,34 

Összesen  10 134 936 69,41  

 

18.   

 2020. 03. 31. 

 178 798 

 0 

Összesen 178 798 
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19.  A Masterplast Nyrt. tárgyid  

Megjelenés Tárgy 

2020.01.02.  

2020.02.03.  

2020.02.14. Információs dokumentum kötvények regisztrációjához  

2020.02.14.  

2020.02.25. A MASTERPLAST Nyrt. tájékoztatása a 2019. év 1-12. hónapjának gazdálkodásáról 

2020.02.25. Sajtóközlemény a MASTERPLAST Nyrt. 2019. év 1-12. hónapjának gazdálkodásáról szóló tájékoztatásához 

2020.03.02.  

2020.03.12. Tájékoztatás németországi üzemegység vásárlásáról 

2020.03.23.  

2020.04.01.  

2020.04.02.  

2020.04.02. Javadalmazási nyilatkozat 

2020.04.17.  

2020.04.23.  

2020.04.23. Éves jelentés  

2020.04.23.  

2020.04.23. Összefoglaló Jelentés 

2020.05.04. T  

 

  

https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.04./A_Tarsasag_kozgyulesi_hataskorben_eljaro_igazgatotanacsanak_hatarozatai_128397571
https://bet.hu/site/newkib/hu/2020.05./Tajekoztatas_az_alaptoke_nagysagarol_es_a_szavazati_jogok_szamarol_128404300
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NYILATKOZAT 

 

 

(8143 Sárszentmihály, Árpád u. 1/A; a továbbiakban: 

ségi beszámoló megbízható és valós képet ad a 

Társaság és a konszolidációba bevont vá  

 

 
 
Sárszentmihály, 2020. május 14. 
 
 
 

 

 Tibor Dávid 
 az Igazgatótanács elnöke  



 


